
BURMIS TRZ  
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.VVI.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-36334'65: inx. 94-3633113  

ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 01 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w gminie Drawsko Pomorskie zarządzonych na 
dzień  10 maja 2020 r. 

Na podstawie art.162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 684, poz.1504) oraz §6 ust. 3 Uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień  10 maja 2020 r. (M.P. z 2020r. poz. 308), zarządza się, co następuje: 

*1. Ustanawia się  Panią  Agatę  Brusanowską, zatrudnioną  w Urzędzie Miejskim 
w Drawsku Pomorskim, koordynatorem gminnym ds. informatyki w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  10 maja 2020 r. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

IZ up. Bu mistrza 

ir Kabat 
Z mistrza 

Podpis jest  pr  idłowy 
Dokument p dpis przez 
Jolanta Cz 
Data: 2020.0 6:41:32 CEST 


	Page 1

